

Den stora begivelsen inom Gunnarskogs IK är Bergsjöloppet

Gunnarskogs IK har en lång följd av år dokumenterat sin plats bland topparna av distriktets skidklubbar. Erövrandet av NWT:s två uppsatta poängpris till bästa DM-klubb är bland andra framgångar bevis som borgar för täckning av detta påstående. Men det är inte enbart på det aktiva planet som GIK:s namn uppmärksammas utan kanske i än större grad och omfattning vad det gäller klubbens internationella arrangemang — Bergsjöloppet.

Tävlingen — som i 1965 års upplaga arrangeras för 12:e gången — har under senare år svällt ut och de imponerande deltagarfält — gäller både topp och bredd — som GIK:arna lyckats samla har gjort att Bergsjöloppet rangeras som distriktets främsta i sitt slag.

Ett arrangemang som Bergsjöloppet kräver givetvis ett enormt förberedelsearbete men den rutin som GIK-staben erhållit genom tidigare tävlingar är givet en fördel som man på alla sätt tillvaratar.

Nu skall läsaren inte få den villfarelsen att tävlingen arrangeras efter en tidigare upprättad mall utan de idérika och framsynta medlemmarna i GIK:s skidsektion — med eldsjälén Morgan Norrby i spetsen — är öppna för nymodigheter som kan göra tävlingen än mera attraktiv.

Sålunda hyser man planer på att i 1965 års tävling vilken arrangeras söndagen den 13 februari införa gemensam start för damklassens deltagare liksom för de tävlande i äldre juniorklassen.

— Detta eventuella förfarande har jag haft planer på sedan i somras, berättar Morgan Norrby då man genom denna tävlingsform för nämnda klasser skulle vinna såväl tid som plats för de hårt arbetstvingda mannarna vid tävlingens start- och målområde.

— Vi har i aktuellt fall även räknat med start för damklassen i Tobol (banlängd cirka 6 km) samt för äldre juniorer i Järperud (cirka 15 km). Eftersom det hela bjuder något nytt och anspänner på seniorernas tävling tror jag att "projektet" har sin givna framtid.

FÖLLINGE HAR GETT KLARTECKEN.

— Vi har sedan tidigare erhållit klartecken från Ragnar Föllinge Persson om start i säsongens Bergsjölopp.

— Genom att tävlingen tidigare är väckt stor publik-tillströmning — man beräknar att tävlingen i 1963 års upplaga — på grund av snöbrist arrangerades ingen tävling 1964 — sågs av cirka 5.000 personer av vilka över tusentalet fanns vid målområdet — söker vi med alla medel bevara publikintresset genom att samla ett så elitbetonat startfält som möjligt. Vi har våra "trevare" ute redan nu efter Norges bättre åkare och det är klart att vi kommer att komplettera Föllinges namn med ytterligare svenska elitåkare i den mån och omfattning som övriga större arrangemang vid samma tävlingsdag tillåter.

— Någon ändring av bansträckningen för Bergsjöloppet är inte aktuell, säger Morgan och traditionellt kommer banlängden att mäta 35 km.